Директору МБОУ ОЦ

«БАГРАТИОН»

Семировой Анне Николаевне

от_______________________________

_________________________________

_________, зарегистрированного по

адресу:

_________________________________

_________________________________

_________________________________

______________, телефон

 ____________________________,

эл. почта

_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на участии в индивидуальном отборе

в предпрофессиональные и профильные классы МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН».

Прошу Вас рассмотреть документы (в соответствии с критериями приема) для участия

моего ребенка в индивидуальном отборе в предпрофессиональный/профильный класс,

(Ф.И.О., дата рождения поступающего)

(название предпрофессионального класса/ профильного класса)

Укажите образовательную организацию, в которой обучающийся учился в 9 классе:

С Уставом МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН», Правилами внутреннего распорядка и с Правилами

приема в предпрофессиональные и профильные классы МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»

ознакомлен (а).

К заявлению прилагаю:
 Копию аттестата об основном общем образовании (с приложением).

 Выписку из протокола результатов государственной итоговой аттестации по образовательной

программе основного общего образования.

 Скан-копии заявления, документов, свидетельствующих о результатах участия в мероприятиях,

соответствующих направленности профиля направляются на электронный адрес:

bagrationschool@yandex.ru

Дата подачи заявления:                            «_____» ______________2024 г.

                                      (подпись)                                                                             (расшифровка подписи